
uzavřená podle ustanovení §2586 a následujícího zákona č. 89/2012, občanského zákoníku takto:

SERVISNÍ SMLOUVA č.ZS 19026

1.

2. Obchodní firma/Jméno, příjmení:

Sídlo/Adresa trvalého bydliště:

IČ, DIČ/Datum narození:

Bankovní spojení, číslo účtu:

e-mail:

Telefon, jiné údaje:

zastoupený:

Článek I. - Smluvní strany

  (dále jen "objednatel")

606 144 493

info@zs-dk.cz

60 153 351,

Přemyslova 479; 544 01 Dvůr Králové nad Labem

Základní škola a Praktická škola

VECOM zdvihací zařízení s.r.o., Ovenecká 32, 170 00 Praha 7, IČ: 255 99 348, DIČ: CZ255 99 348, zapsaná u MS v Praze, oddíl C, vložka č. 
82104, bankovní spojení KB Praha 7, číslo účtu: 27 – 6408730207/0100, jednající Jiřím Vybíralem – jednatelem, ve věci servisu a technických je 

oprávněný jednat: Konečný Petr, telefon a hlášení poruch: 800 100 659, vecom@vecom.cz, (dále jen „zhotovitel“ nebo „VECOM“).

Článek II. - Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provádět údržbu a servis na zařízeních objednatele specifikovaných v této smlouvě, nebo v jejích
přílohách (dále jen „zařízení“).

2. Rozsah údržby a servisu, včetně lhůt, je specifikovaný v této smlouvě dále (dále jen „servis“) a zhotovitel bude dodávat své plnění v souladu
s podmínkami stanovenými touto smlouvou, jejíž součástí jsou smluvní podmínky, které jsou pro obě smluvní strany závazné. Objednatel se
zavazuje platit cenu za dodání servisu v souladu s touto smlouvou a smluvními podmínkami.

Článek III. – Identifikace zařízení, rozsah plnění, ceny plnění

1. Identifikace zařízení :

Předmětem smlouvy je dodávka tohoto plnění za uvedené ceny (je označena sjednaná varianta):

KONTAKTMÍSTO INSTALACEMATRIKAMODEL

Mobil: 606 144 327
Základní škola a Praktická škola, Přemyslova 479; 544 01 Dvůr Králové nad

Labem
534T09

Rozsah plnění:2. - servis v rozsahu paušálu

- četnost provádění servisu

- četnost provádění odborných zkoušek

ANO NE

1x ročně

1x ročně

3. Ceny plnění

a) PAUŠÁL

b) DOPRAVNÉ

CENA CELKEM (bez DPH) 2 020,00

340,00

1 680,00 CZK

CZK

CZK

ODBORNÁ ZKOUŠKA

c) HODINOVÁ SAZBA

CZK1 500,00

(zvýhodněná při paušálu)

- základní

- mimo pracovní dobu

- ve dnech pracovního klidu

CZK

CZK320,00

480,00

640,00 CZK

4. Sjednané CENY (ceny jsou uvedeny bez zákonné sazby DPH, která bude k ceně vždy připočtena a objednatel je povinen zaplatit cenu včetně
DPH). Hodinová sazba je sjednaná, není-li sjednaný paušál, nebo při pracích nad rámec paušálu (za každou započatou hodinu práce
zhotovitele).

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za
každý den prodlení.

5.

6. Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva nabývá účinnosti, a tedy vznikají závazky, povinnosti a práva
smluvním stranám :

dnem jejího podpisu dnem .........................

7. Smlouva se uzavírá na dobu NEURČITOU URČITOU, tj. na období do .........................

(Po-Pá 8.00hod - 16.00hod)

(So, Ne a státní svátky)

(kategorie: 1.)

***

***

***

**

*

Stránka 1 z 2Verze 2016/1, ze dne 5/4/2016



Článek IV.

Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto smlouvou, jak je její text obsažený shora a dále smluvními podmínkami, které tvoří nedílnou
součást a přílohu č. 1 této smlouvy. Smluvní podmínky upravují závazkový právní vztah mezi smluvními stranami. Objednatel podpisem této
smlouvy prohlašuje, že tyto smluvní podmínky od zhotovitele převzal a seznámil se s nimi a že s nimi bez výhrad souhlasí. Pokud je
odkazováno na smlouvu, jsou tím myšleny současně také smluvní podmínky.

1.

2. Smluvní strany si tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že smlouvu řádně zvážily, její celý text přečetly a pochopily, prohlašují, že
nebyla sjednána v tísni, ani jinak za jednostranně nevýhodných podmínek a že ji uzavírají o své pravé vůli.

Článek V. Ostatní ujednání

V...............................dne...................... V...............................dne......................

.............................................................................. ..............................................................................

zhotovitel
VECOM zdvihací zařízení s.r.o.

objednatel

* (při úkonech na dvou a více zařízeních ve stejném místě instalace v jednom kalendářním dni se účtuje vždy pouze jedno dopravné)

(při sjednaném paušálu jsou odborné zkoušky prováděny bezplatně)**
*** (v případě prací nad rámec paušálu- je-li sjednán)

Stránka 2 z 2Verze 2016/1, ze dne 5/4/2016


